
                                            

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI
 MAKTABGACHA VA MAKTAB TA’LIMI VAZIRINING 

BUYRUG‘I

Umumiy o‘rta ta’lim maktablarida yuritiladigan  o‘quv-pedagogik hujjatlarni 
maqbullashtirish toʻgʻrisida

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalari imkoniyatlaridan foydalangan holda
umumiy o‘rta ta’lim maktablarida yuritiladigan o‘quv-pedagogik hujjatlarni
maqbullashtirish, boshqaruv jarayonini ortiqcha qog‘ozbozlikdan xoli etish orqali
samaradorlikka erishish va boshqaruv jarayonlarini shaffofligini ta’minlash maqsadida
buyuraman:

1. 2024-2025-o‘quv yilidan boshlab barcha umumiy o‘rta ta’lim maktablarida:
a) quyidagi o‘quv-pedagogik hujjatlar elektron shaklda yuritilsin:
pedagogik kengash bayonnomalari;
o‘quvchilar harakatiga oid buyruqlar;
elektron sinf jurnali;
o‘quvchining elektron baholar tabeli;
maktab bitiruvchilariga berilgan shahodatnomaning hisobot reyestri;
qoldirilgan va o‘rni to‘ldirilgan darslarni hisobga olish reyestri.
b) quyidagi o‘quv-pedagogik hujjatlarni yuritish bekor qilinsin:
shahodatnoma va sertifikatlarni hisobga olish hamda tarqatish daftari;
qoldirilgan va o‘rni to‘ldirilgan darslarni hisobga olish daftari;
o‘quvchilar harakati daftari;
buyruqlar daftari;
maktab pedagogik jamoasining shaxsiy tarkibini qayd etish daftari.
2. Umumiy o‘rta ta’lim maktablarida o‘quv-pedagogik hujjatlarni yuritish bo‘yicha

tavsiyalar ilovaga muvofiq tasdiqlansin.
3. Umumiy o‘rta ta’lim tashkilotlari faoliyatini muvofiqlashtirish boshqarmasi

(E.Murodov) Qoraqalpog‘iston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirligi,
Toshkent shahar va viloyatlar maktabgacha va maktab ta’limi boshqarmalari (keyingi
o‘rinlarda – hududiy boshqarmalar) bilan birgalikda:

umumiy o‘rta ta’lim maktablarida maqbullashtirilgan o‘quv-pedagogik hujjatlar
yuzasidan targ‘ibot ishlarini olib borsin hamda hujjatlarni qog‘oz shaklida yuritishdan



tejalgan vaqtda ta’lim boshqaruvi samaradorligini oshirish va sifatli ta’limni ta’minlashga
alohida e’tibor qaratsin;

tuman (shahar) maktabgacha va maktab ta’limi bo‘limlari va boshqa tashkilotlar
tomonidan umumiy o‘rta ta’lim maktablarida o‘quv-pedagogik hujjatlarni qog‘oz shaklida
yuritishni talab etilishiga yo‘l qo‘yilmasligini qat’iy nazoratga olsin.

4. Elektron kundalik “emaktab.uz” platformasini muvofiqlashtiruvchi masʼul xodim
(A.Rahmonqulov):

2024-yil 1-iyunga qadar “Kundalik” MCHJ bilan birgalikda “emaktab.uz”
platformasida elektron baholar tabeli modulini yaratish choralarini ko‘rsin;

2024-yil 10-iyunga qadar “emaktab.uz” platformasi orqali umumiy o‘rta ta’lim
maktablarida elektron baholar tabeli modulini tajriba-sinovdan o‘tkazsin va tizimdan
foydalanish yo‘riqnomasini tayyorlasin.

5. O‘zbekiston Respublikasi Xalq ta’limi vazirining 2021-yil 1-iyuldagi “Umumiy
o‘rta ta’lim maktablarida o‘quv-pedagogik hujjatlar yuritilishini maqbullashtirish
to‘g‘risida”gi 205-sonli buyrug‘i o‘z kuchini yo‘qotgan deb hisoblansin.

6. O‘zbekiston Respublikasi Maktabgacha va maktab ta’limi vazirining 2024-yil
3-yanvardagi “Maktabgacha va maktab taʼlimi vazirligi tomonidan 2024-yilda amalga
oshiriladigan davlat xaridlari toʻgʻrisida”gi 1-sonli buyrug‘ining 8-bandi quyidagi tahrirda
bayon etilsin:

“Maktabdan tashqari taʼlimni tashkil etish boʻlimi (I.Xoldarova) joriy yilning
1-iyuniga qadar 2024-yilda “Barkamol avlod” bolalar maktablari uchun toʻgarak
jurnalining texnik tafsilotlari, miqdori va taqsimoti toʻgʻrisida maʼlumotlarni “Taʼminot
va logistika xizmati” davlat unitar korxonasiga taqdim etsin.”.

7. Axborot xizmati (D.Sobirova) umumiy o‘rta ta’lim maktablarida o‘quv-pedagogik
hujjatlar yuritilishi maqbullashtirilganligini ommaviy axborot vositalari, vazirlikning
rasmiy veb-sayti va ijtimoiy tarmoqlardagi sahifalari orqali keng jamoatchilikka yetkazsin.

8. Devonxona (H.Raximbaeva) ushbu buyruqni bir kun muddatda departament,
boshqarma va bo‘limlar hamda hududiy boshqarmalarga yetkazilishini ta’minlasin.

9. Mazkur buyruqning bajarilishini nazorat qilish vazirning birinchi o‘rinbosari
U.Sharifxodjayev zimmasiga yuklatilsin.

Vazir                                                                  X. Umarova 

Toshkent sh., 
2024-yil “ 17 ”-may,

163-son

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: DA62883778


